

תאריך: 09/10/2023

## כתב כמויות - אומדן

עבודות ריבוד כבישים 908 , 2 , 3 - מועאויה - תב"ר 557

09/10/2023

דף מס': 002

**כתב כמויות - אומדן**

עבודות ריבוד כבישים 908, 2, 3 - מועאויה - תב"ר 557

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	<b>פרק 1 חפירה ומילוי מצעים</b>				
	<b>תת פרק 1.1 עבודות עפר</b>				
1.1.100	חפירה לאורך הדרך וסילוק העפר.	מ"ק	200.00	15.00	3,000.00
	<b>סה"כ 1.1 עבודות עפר</b>				<b>3,000.00</b>
	<b>תת פרק 1.2 שכבות מצע ותשתיות אגו"מ</b>				
1.2.100	מצע סוג א'	מ"ק	200.00	85.00	17,000.00
	<b>סה"כ 1.2 שכבות מצע ותשתיות אגו"מ</b>				<b>17,000.00</b>
	<b>סה"כ 1 חפירה ומילוי מצעים</b>				<b>20,000.00</b>
	<b>פרק 2 קרצוף וביטמון</b>				
	<b>תת פרק 2.1 קרצוף וביטמון</b>				
2.1.010	קרצוף שטחי אספלט לעומק מעל 5 ס"מ ועד 10 ס"מ	מ"ר	4,000.00	7.00	28,000.00
2.1.020	ריסוס ביטומן (לשטחים מקורצפים) בשיעור 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	4,000.00	3.00	12,000.00
	<b>סה"כ 2.1 קרצוף וביטמון</b>				<b>40,000.00</b>
	<b>סה"כ 2 קרצוף וביטמון</b>				<b>40,000.00</b>
	<b>פרק 3 עבודות אספלט</b>				
	<b>תת פרק 3.1 עבודות אספלט</b>				
3.1.200	שכבת בטון אספלט מקשרת/נושאת בעובי 5 ס"מ, גודל אגרגט 3/4"	מ"ר	5,000.00	45.00	225,000.00
	<b>סה"כ 3.1 עבודות אספלט</b>				<b>225,000.00</b>
	<b>סה"כ 3 עבודות אספלט</b>				<b>225,000.00</b>
	<b>פרק 4 אבני שפה ומשתלבות</b>				
	<b>תת פרק 4.1 עבודות ריצוף, אבני שפה, אבני תעלה ומדרגות</b>				
4.1.100	אבן-שפה 17/25 ס"מ בגוון צבעוני	מטר	200.00	80.00	16,000.00
4.1.200	אבן משתלבת מטיפוס אבן יפו בעובי 6 ס"מ (סט של 7 אבנים) בגוון כלשהו	מ"ר	300.00	100.00	30,000.00
	<b>סה"כ 4.1 עבודות ריצוף, אבני שפה, אבני תעלה ומדרגות</b>				<b>46,000.00</b>
	<b>סה"כ 4 אבני שפה ומשתלבות</b>				<b>46,000.00</b>

09/10/2023

דף מס': 003

עבודות ריבוד כבישים 908, 2, 3 - מועאויה - תב"ר 557

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
<b>פרק 5 עבודות ניקוז</b>					
<b>תת פרק 5.1 הנחת והעצמת קו ניקוז</b>					
5.1.010	עבודות ניקוז : הוספת תא קליטה 2 רשתות וחיבורו לתא קיים , תחזוקת קו ניקוז קיים ניקוי ושטיפה , השלמת קטע צינור ניקוז מבטון או פלדקס או PVC לפי הנחיית מתכנן באורך עד 50 מ'	קומפ'	1.00	30,000.00	30,000.00
סה"כ 5.1 הנחת והעצמת קו ניקוז					30,000.00
סה"כ 5 עבודות ניקוז					30,000.00
<b>פרק 6 התאמת שוחות</b>					
<b>תת פרק 6.1 התאמת שוחות</b>					
6.1.100	התאמת שוחה מסוג כלשהו למפלט כביש / מדרכה מתוכננים	יח'	10.00	200.00	2,000.00
סה"כ 6.1 התאמת שוחות					2,000.00
סה"כ 6 התאמת שוחות					2,000.00

09/10/2023

דף מס': 004

כתב כמויות - אומדן (ריכוז)

עבודות ריבוד כבישים 908, 2, 3 - מועאוויה - תב"ר 557

סך פרק	סך תת פרק	
20,000.00	3,000.00 17,000.00	פרק 1 חפירה ומילוי מצעים תת פרק 1.1 עבודות עפר תת פרק 1.2 שכבות מצע ותשתיות אגו"מ סה"כ 1 חפירה ומילוי מצעים
40,000.00	40,000.00	פרק 2 קרצוף וביטמון תת פרק 2.1 קרצוף וביטמון סה"כ 2 קרצוף וביטמון
225,000.00	225,000.00	פרק 3 עבודות אספלט תת פרק 3.1 עבודות אספלט סה"כ 3 עבודות אספלט
46,000.00	46,000.00	פרק 4 אבני שפה ומשתלבות תת פרק 4.1 עבודות ריצוף, אבני שפה, אבני תעלה ומדרגות סה"כ 4 אבני שפה ומשתלבות
30,000.00	30,000.00	פרק 5 עבודות ניקוז תת פרק 5.1 הנחת והעצמת קו ניקוז סה"כ 5 עבודות ניקוז
2,000.00	2,000.00	פרק 6 התאמת שוחות תת פרק 6.1 התאמת שוחות סה"כ 6 התאמת שוחות

09/10/2023

דף מס': 005

עבודות ריבוד כבישים 908, 2, 3 - מועאוויה - תב"ר 557

סך פרק	
20,000.00	פרק 1 חפירה ומילוי מצעים
40,000.00	פרק 2 קרצוף וביטמון
225,000.00	פרק 3 עבודות אספלט
46,000.00	פרק 4 אבני שפה ומשתלבות
30,000.00	פרק 5 עבודות ניקוז
2,000.00	פרק 6 התאמת שוחות

סך הכל	
363,000.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן